
UCHWAŁA Nr XXVII/242/2021 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 13 maja 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Liniewo 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.     

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się                             

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Liniewo: 

działka nr 73 o powierzchni 0,1100 ha, obręb Chrztowo, KW GD1E/00019780/8; część działki 

nr 592/3 o powierzchni 0,3880 ha obręb Garczyn, KW GD1E/00028130/3, cześć działki nr 11/6 

o powierzchni 0,8000 ha obręb Garczyn, KW GD1E/00019780/8, działka nr 139 o powierzchni 

1,0300 ha obręb Iłownica, KW GD1E/00019781/5, część działki nr 456/2 o powierzchni    

0,0120 ha obręb Liniewo, KW GD1E/00000330/3, działka nr 125 o powierzchni 0,2200 ha 

obręb Liniewo, KW GD1E/00034266/0, część działki nr 127/1 o powierzchni 0,2700 ha obręb 

Liniewo, KW GD1E/00000330/3, działka nr 46/4 o powierzchni 4,4400 ha, obręb Liniewo,                                
KW GD1E/00019356/7, część działki nr 142 o powierzchni 0,7100 ha, KW GD1E/00019356/7,  

część działki nr 26 o powierzchni 1,0100 ha, obręb Lubieszyn, KW GD1E/00019782/2,                  

część działki nr 376  o powierzchni 0,7100 ha obręb Lubieszyn, KW GD1E/00019782/2, 

działka nr 131/14 o powierzchni 1,5450 ha obręb Płachty, KW GD1E/00018697/2,                         

działka nr 131/15 o powierzchni 1,6703 ha obręb Płachty, KW GD1E/00018697/2, działka                   

nr 131/16 o powierzchni 1,6707 ha obręb Płachty, KW GD1E/00018697/2, działka nr 131/17  

o powierzchni 2,1457 ha obręb Płachty, KW GD1E/00018697/2, działka nr 131/18                                     

o powierzchni 1,7612 ha obręb Płachty, KW GD1E/00018697/2, działka nr 131/19                                   

o powierzchni 1,5942 ha obręb Płachty, KW GD1E/00018697/2, działka nr 131/20                                    

o powierzchni 1,7954 ha obręb Płachty, KW GD1E/00018697/2, działka nr 131/10                                   

o powierzchni 1,8969 ha obręb Płachty, KW GD1E/00018697/2, część działki nr 16/2                            

o powierzchni 0,4000 ha obręb Płachty, KW GD1E/00030341/2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                Przewodniczący Rady Gminy  

                 

      Adam Sosnowski 

 

 

 

 

 

 

 



 


